PREFEITURA DA CIDADE DE FLORIANÓPOLIS
        SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
               GABINETE DO SECRETÁRIO

Av. Professor Henrique da Silva Fontes, 6100
CEP 88036-700 | Trindade - Florianópolis - SC

1º TERMO ADITIVO

EDITAL Nº 001/2010 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A Secretaria Municipal de Saúde, com referência ao Processo Seletivo

Simplificado Edital 001/2009, publicado no Diário Oficial do Município Edição nº

161 do dia 25 de janeiro de 2010, faz saber que:

1. DAS INSCRIÇÕES

1.1. As inscrições estão prorrogadas até ás 16h do dia 05/02/2010.

2. DA PROVA DE TÍTULOS

2.1. Para experiência profissional será computado o tempo prestado até

05/02/2010.

3. DA ENTREVISTA

3.1. O cronograma de entrevista será divulgado no dia 08/02/2010, no site

da Secretaria Municipal de Saúde

http://portal.pmf.sc.gov.br/entidades/saude.

4. DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

4.1. A Classificação Final dos candidatos será divulgada, em ordem

decrescente de notas por cargo, no dia 17/02/2010, no site da

Secretaria Municipal de Saúde de Florianópolis -

http://portal.pmf.sc.gov.br/entidades/saude.

João José Candido da Silva

Secretario Municipal de Saúde